
1/2

Le paiement s'effectue par virement au credit du compte courant bancaire de la Pharmacie
Centrale des Hopitaux reference comme suit:

Banque Nationale d'Algerie Agence 601, Didouche Mourad,Alger
Compte Bancaire en Dinars Aigeriens N° 00100 6010300 053 455/43

Les entreprises interessees par Ie present Appel d'Offres peuvent retirer Ie cahier des charges
aupres du Bureau des Marches sis a 11, Route de Wilaya, Oued Smar, Alger contre
presentation du recu de paiement des frais de participation non remboursable, dont Ie montant
est fixe a Cinq mille (5000.00 DA) dinars alqeriens,

lot n? 02 : Transport de marchandise par fourgons.

lot n? 01 : Transport de marchandise par cam ion plateaux dont Ie tonnage est
inferieur a 2.5 Tonnes

Allotie comme suit:

L'E.P.LC Pharmacie Centrale des Hopitaux, lance un Appel d'Offres National Ouvert
N°12/2021 portant« Transport Routier de Marchandise» avec exigence de capacites
minimales que:

-L'annee de mise en circulation du materiel roulant soit inferieur ou egale a 10 ans
-Ayant une flotte minimale de :

• 10 vehlcules de type camion plateau dont Ie tonnage est lnferleur a 2.5
Tonnes.

• 15 vehicules de type fourgons de transport de marchandises.

Avis d'Appel d'Offres National Ouvert N°12/2021
Avec exigence de capacites minimales Portant « Transport Routier de Marchandises »

Fax: 023 .92. 05. 15Tel: 023.92.05.10/11/12/13

Siege Social: 11, Route de Wilaya zone industrielie Oued Smar, Alger
B.P 354 Dar EIBeida, Alger

Republigue Algerienne Democratigue et Populaire
Ministere de la Sante

E.P.I.C Pharmacie Centrale des Hopitaux



2/2

Lessoumissionnaires resteront engages par leur offre pendant Cent Vingt (120) jours a compter
d~ la date limite de la remise des plis.

L'ouverture des plis aura lieu en seance publique Ie jour de la date limite de depot des offres
a 14HOOau niveau de la Pharmacie Centrale des Hopitaux 11, Route de Wilaya, Oued Smar,
Alger.

La date limite de depot des offres est de Quinze (15) jours a compter de la date de la premiere
parution du present Avis sur les quotidiens nationaux, Ie BOMOPet Ie site www.pch.dz
a 12HOOheure limite.
Si la date d'ouverture des plis comclde avec un jour ferie ou un jour de repos legal, elle sera
reportee au premier jour ouvrable suivant.

Les offres doivent comporter un dossier de candidature, une offre technique et
une offre financiere. Chaque offre est lnseree dans une enveloppe terrnee et
cachctec, indiquant la denomination de I'entreprise, la reference et I'objet de I'appel
d'offres ainsi que la mention «dossier de candidature », «offre techni~e» ou
«offre financiere » selon Ie cas. Ces enveloppes seront inserees ,~ffi.~l','fG·lil:e~utre
enveloppe ferrnee et anonyme, comportant les mentions suivantes : . ~~;""'M __ ~~',~~~

- A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et /d~yal~tl9~~udes§,
offres (COPEO). I(~~ ( rt~1.~ ,~

- Appel d'Offres National Ouvert N°12/2021,,;:\ {l/!:H "tg
\\ \ .\. .) l'~

- , j """"
:~' :•.•.-, .,,t"'" _ •
"""",..l- -"~-",,,,_..,.. .•,.>"~,,,,"~, 'I..;:

~ ......._..:'~"\: ','.-;..~I ~;I;

Les plis des offres doivent etre deposes au Bureau des Marches de la PCH,sls~~11i_Reilie de
Wilaya, Oued Smar,Alger.


	NPSCN001(1).pdf
	NPSCN002.pdf

